Speisen zum Mitnehmen:

Zwiebelrostbraten
mit Spdtzles

Schweinefilet mit Rahm-SofSes
und KartoffelkroRettensc

Cordon Bleussvom sctiwein)

mit KartoffelRroRetten

Paniertes Schnitzelo+d
auf Parmesan-Tomaten-Sapaghetti

Paniertes Schnitzelc
Pommes Frites®

Kdsespatzle
garniert mit Gemiise und Rahmsofe

Hihnchen Piccatasd
mit Tomaten-Spaghetti

Hirtenkdse paniert
an Rahm- Tagliatelle®9°

BratRartoffeln mit buntem Gemiise

Whurstsalat 7 nach Art des Hauses
(mit Kdse 22, Gurken 2, Zwiebeln) und Brot

Beilagen Salat

Salatschale mit Kdse-Schinkenrollchen

16,00€

15,00€

12,50€

11,00€

11,00€

8,00€

12,00€

10,00€
10,00€

7,00€

3,00€

6,50€

Zusatzstoffe Legende::1 Farbstoff, 2.K« i i ittel, 5 itPhosphat, 9. Koffeir

11mit Sify
Allergene

Glutenhaltige Getreide, 6 Krebstiere/ Erzeugnisse, ¢ Eier/ isse, d Fisc g Milche/E

K Sesamsamen/ Erzeugnisse

nisse, j Senf/



