Speisen zum Mitnehmen:

Zwiebelrostbraten mit Spätzle ^{c,a}	16,00€
Schweinefilet mit Rahm-Soße ^g und Kartoffelkroketten ^{a,c}	15,00€
Cordon Bleu ^{c,a,g} (vom Schwein) mit Kartoffelkroketten	12,50€
Paniertes Schnitzel ^{c,a,g} auf Parmesan-Tomaten-Sapaghetti	11,00€
Paniertes Schnitzel ^{a,c} Pommes Frites ⁵	11,00€
Käsespätzle ^c garniert mit Gemüse und Rahmsoße	8,00€
Hähnchen Piccata ^{c,g} mit Tomaten-Spaghetti	12,00€
Hirtenkäse paniert an Rahm- Tagliatelle ^{a,g,c}	10,00€
Bratkartoffeln mit buntem Gemüse	10,00€
Wurstsalat ⁷ nach Art des Hauses (mit Käse ^{1,2} , Gurken ² , Zwiebeln) und Brot ^a	7,00€
Beilagen Salat	3,00€
Salatschale mit Käse-Schinkenröllchen	6,50€